天津东丽经济技术开发区管委会打造特色
载体推动中小企业创新创业升级专项资金    支持项目名单公示

各有关单位：
为科学合理地使用中央财政专项资金，发挥财政资金使用效能，根据《财政部、工业和信息化部、科技部关于打造特色载体推动中小企业创新创业升级工作的通知》（财建〔2018〕408号）、《天津东丽经济技术开发区2019年2020年支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级申报方案》、《关于天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级专项工作的实施意见》、《天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级资金使用管理办法（试行）》（津丽开管发〔2019〕11号）、《天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级资金使用补充管理办法（试行）》（津丽开管发〔2021〕3号）相关规定，经审议，拟对优质企业项目予以支持，现予以公示。公示时间自12月20日至12月24日。公示期间如有异议，请向东丽经开区管委会书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需要真实姓名并附联系方式。超出公示期的异议将不予受理。

附件：拟给予打造特色载体推动中小企业创新创业升级专项
资金支持的项目名单

天津经济技术开发区管理委员会
[bookmark: _GoBack]2021年12月20日
（联系人：江锦；联系电话：24990531）
（此件主动公开）

附件

拟给予打造特色载体推动中小企业
创新创业升级专项资金支持的项目名单

	序号
	项目名称
	运营单位
	拟支持
金额

	1
	创新型科技企业孵化服务平台
	天津帝达置业有限公司
	300万元

— 2 —